
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2025. gada 31. martā                             Nr.4 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.25 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne 

Vilis Ļevčenoks 

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs  

Uldis Dūmiņš – attālināti, videokonferences režīmā. 

Mārtiņš Daģis – attālināti, videokonferences režīmā. 

Sergejs Stoļarovs 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par lēmuma projekta “Dzīvokļa īpašuma Birzes ielā 17-12, Jelgavā nomaksas 

pirkuma līguma izbeigšana” izslēgšanu no darba kārtības un deputāti veic balsojumu: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmuma 

projekts izslēgts no darba kārtības. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta 

darba kārtība: 



2 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada pārskata apstiprināšana 

2.  
Veselības veicināšanas programmas Jelgavas valstspilsētai 2025.–2034. gadam 

apstiprināšana 

3.  
Deleģēšanas procesa uzsākšana sociālo pakalpojumu sniegšanai Zirgu ielā 47A, 

Jelgavā un Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 9, Jelgavā 

4.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra lēmumā 

Nr.13/2 “Deleģēšanas līguma slēgšana ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība” 

un mantas nodošana bezatlīdzības lietošanā” 

5.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības patvertņu izmantošanas noteikumu izdošana un 

informatīvu zīmju “Patvertne” izvietošana 

6.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmumā 

Nr.4/6 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

apstiprināšana” 

7.  
Dalība multimodālās agrīnās intervences programmas “STOP 4-7” ieviešanā un 

īstenošanā 

8.  
Nosaukuma “Frīdriha Vesmaņa skvērs” piešķiršana dabas un apstādījumu teritorijai 

starp Mātera un Vaļņu ielām, Jelgavā 

9.  Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 Liepājas ielā 18, Jelgavā 

10.  
Zemes īpašuma tiesību atjaunošana Vidus ielā 61, Ķeguma ielā 48, Loka ielā 1, 

Liepājas ielā 9 un Liepājas ielā 16, Jelgavā 

11.  
Domājamo daļu no zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 0900 012 0001 

8001, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju ceļā 16, Jelgavā, 

pirkšana 

12.  
Domājamo daļu no zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 0900 010 0108 

8001, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Ganību ielā 59, Jelgavā, 

pirkšana 

13.  
Domājamo daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 001 0081, uz kuras 

atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Pētera ielā 11, Jelgavā, pirkšana 

14.  
Zemes starpgabala Ganību ielā 79, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

15.  
Neapbūvēta zemesgabala Garozas ielā 72F, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

16.  Apbūvēta zemesgabala Kārļa ielā 3, Jelgavā atsavināšana 

17.  
Apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā 6380/553230 domājamo daļu 

atsavināšana 

18.  
Apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā 4800/553230 domājamo daļu 

atsavināšana 

19.  
Apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā 3350/553230 domājamo daļu 

atsavināšana 

20.  Zemes vienības Saulgriežu ielā 18A, Jelgavā atsavināšana 

21.  Zemes vienības Zileņu ielā 65, Jelgavā atsavināšana 

22.  Zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

 

4/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA PĀRSKATA 

APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 



3 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu, Likuma par budžetu un 

finanšu vadību 30. panta pirmo daļu, Grāmatvedības likumu un Ministru kabineta 2021. gada 

28. septembra noteikumiem Nr. 652 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada pārskatu. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 470 lpp. 

 

4/2 

VESELĪBAS VEICINĀŠANAS PROGRAMMAS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAI 

2025.–2034. GADAM APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ar Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 23. maija lēmumu Nr.5/7 “Dalība Latvijas 

nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” Jelgavas pilsētas pašvaldība lēma iesaistīties Latvijas 

nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā (turpmāk – LNVPT). Viens no kritērijiem pašvaldībām, 

kuras vēlas iestāties LNVPT, ir apstiprināts vai izstrādes procesā esošs politikas plānošanas 

dokuments, kurā ir iekļauta sabiedrības veselības nozīme un veselības veicināšanas pasākumi 

pašvaldības iedzīvotāju veselības saglabāšanai un uzlabošanai.   

Ar Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 27. oktobra lēmumu Nr.13/3 tika apstiprināta 

Veselības veicināšanas programma Jelgavas pilsētai 2016.–2022. gadam (turpmāk – 

Programma 2016-2022), kas bija spēkā arī 2023. un 2024. gadā. Lai turpinātu dalību LNVPT, 

ņemot vērā paveikto un sasniegto Programmas 2016-2022 īstenošanā, 2024. gadā tika izstrādāta 

jauna Veselības veicināšanas programma Jelgavas valstspilsētai 2025.–2034. gadam (turpmāk 

– Programma 2025-2034). Programma 2025-2034 tika prezentēta un atbalstīta Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas sēdē un nodota 

publiskai apspriešanai, kas norisinājās laika periodā no 2025. gada 14. janvāra līdz 2025. gada 

3. februārim (ieskaitot). Publiskās apspriešanas laikā netika saņemts neviens priekšlikums 

Programmas 2025-2034 pilnveidošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Veselības veicināšanas programmu Jelgavas valstspilsētai 2025.– 2034. gadam. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 43 lpp. 

  

4/3 

DELEĢĒŠANAS PROCESA UZSĀKŠANA  

SOCIĀLO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI ZIRGU IELĀ 47A, JELGAVĀ UN 

PULKVEŽA OSKARA KALPAKA IELĀ 9, JELGAVĀ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 



4 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu un 7.pantu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likumu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9.panta pirmo daļu, 

11.panta 2. punktu, 17.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumu 

Nr.871 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās projektu iesniegumu atlases 

kārtas īstenošanas noteikumi” 50.3 punktu, 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Jelgavas sociālo lietu pārvalde”: 

1. Uzsākt deleģēšanas procesu, organizēt un veikt konkursu par šādu sociālo pakalpojumu 

sniegšanu: 

1.1. Zirgu ielā 47A, Jelgavā: 

1.1.1. dienas aprūpes centra pakalpojums, ko sniedz Dienas centrs “Harmonija”; 

1.1.2. dienas aprūpes centra pakalpojums, ko sniedz Dienas centrs “Integra”; 

1.1.3. atelpas brīža (īslaicīgās sociālās aprūpes) pakalpojums; 

1.1.4. krīzes centra pakalpojums; 

1.1.5. izglītojošās un atbalsta grupas pakalpojums; 

1.2. Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 9, Jelgavā: 

1.2.1. naktspatversmes pakalpojums; 

1.2.2. grupu dzīvokļa pakalpojums; 

1.2.3. higiēnas pakalpojums.  

2. Sagatavot izskatīšanai Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domē jautājumu par lēmuma 

1. punktā minēto sociālo pakalpojumu deleģēšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu ar vienu 

vai vairākiem konkursā izraudzītajiem kandidātiem. 

 

4/4 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 

2024. GADA 24. OKTOBRA LĒMUMĀ NR.13/2 

“DELEĢĒŠANAS LĪGUMA SLĒGŠANA AR BIEDRĪBU 

“LATVIJAS SAMARIEŠU APVIENĪBA” UN MANTAS NODOŠANA 

BEZATLĪDZĪBAS LIETOŠANĀ” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 7.pantu, 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 24. oktobra 

lēmuma Nr.13/2 “Deleģēšanas līguma slēgšana ar biedrību “Latvijas Samariešu apvienība”” 

1. pielikumā (pielikumā). 



5 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru noslēgt ar biedrību “Latvijas 

Samariešu apvienība” vienošanos par grozījumiem 2024. gada 14. novembra Deleģēšanas 

līgumā Nr. ADM/2-1.4/24/112. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 3 lpp. 

 

4/5 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

PATVERTŅU IZMANTOŠANAS NOTEIKUMU IZDOŠANA UN 

 INFORMATĪVU ZĪMJU “PATVERTNE” IZVIETOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu un pamatojoties uz 2024. 

gada 23. septembra Ministru kabineta rīkojumu Nr.763 “Par luminiscējošu informatīvu zīmju  

“Patvertne” iegādi un uzstādīšanu”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdot noteikumus “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības patvertņu izmantošanas noteikumi” 

(pielikumā). 

2. Uzdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas digitālais centrs” organizēt 

luminiscējošu informatīvu zīmju “Patvertne” izvietošanu atbilstoši 2024. gada 23. septembra 

Ministru kabineta rīkojuma Nr.763 “Par luminiscējošu informatīvu zīmju “Patvertne” iegādi 

un uzstādīšanu” prasībām pie pašvaldībai piederošām ēkām, kuru novērtējums atbilst Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta izstrādātajām vadlīnijām par patvertņu minimālajām 

tehniskajām prasībām. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 3 lpp. 

 

4/6 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2024. GADA 

21. MARTA LĒMUMĀ NR.4/6 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

IESTĀDES “JELGAVAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” UN JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU MAKSAS 

PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

pirmo teikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 21. marta lēmuma Nr.4/6 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu apstiprināšana” pielikumā 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības pārvalde” un Jelgavas 



6 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumi” (turpmāk – Pielikums) šādus 

grozījumus: 

1. izteikt Pielikuma 6.1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1.1. 
Dalības maksa  

dienas nometnē 
1 diena 45.601; 3 

1. 100 % apmērā 

Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā deklarētiem 

bērniem un 

jauniešiem no 

mājsaimniecībām, 

kurām piešķirts 

maznodrošinātas vai 

trūcīgas 

mājsaimniecības 

statuss, kā arī 

nepilngadīgiem 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, 

kuru ģimenēm ir 

piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas 

ģimenes statuss un 

kuru uzturēšanās vieta 

atrodas Jelgavas 

valstspilsētas 

administratīvajā 

teriotrijā8; 

2. 50 % apmērā 

Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā deklarētiem 

bērniem un 

jauniešiem” 

2. izteikt Pielikuma 6.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2.1. 
Dalības maksa  

dienas nometnē 
1 diena 38.201 

1. 100 % apmērā 

Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā deklarētiem 

bērniem un jauniešiem 

no mājsaimniecībām, 

kurām piešķirts 

maznodrošinātas vai 

trūcīgas 

mājsaimniecības 

statuss, kā arī 

nepilngadīgiem 

Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, 

kuru ģimenēm ir 

piešķirts trūcīgas vai 

maznodrošinātas 



7 

ģimenes statuss un 

kuru uzturēšanās vieta 

atrodas Jelgavas 

valstspilsētas 

administratīvajā 

teriotrijā8  

2. 50 % apmērā 

Jelgavas valstspilsētas 

administratīvajā 

teritorijā deklarētiem 

bērniem un 

jauniešiem” 

3. papildināt Pielikumu ar 6.2.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2.5. Gultasvietas noma ar gultas veļu 1 diennakts 7.10”  

4. papildināt Pielikumu ar 11. punktu šādā redakcijā: 

“11. 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas Centra 

pamatskola” maksas pakalpojumi 

11.1. Futbola laukuma noma 1 stunda 17.95 

1. 100 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības izglītības 

iestādēm 

2. 50 % apmērā 

Jelgavas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

administratīvajā 

teritorijā 

reģistrētajiem sporta 

klubiem bērnu un 

jauniešu sporta 

nodarbību 

nodrošināšanai” 

11.2. ½ futbola laukuma noma 1 stunda 8.98 

 

4/7 

DALĪBA MULTIMODĀLĀS AGRĪNĀS INTERVENCES PROGRAMMAS  

“STOP 4-7” IEVIEŠANĀ UN ĪSTENOŠANĀ   

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

pirmo teikumu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 18. punktu, informatīvo ziņojumu “Par 

prioritārajiem pasākumiem valsts budžetam 2020. gadam un ietvaram 2020. – 2022. gadam”” 

un tā pielikumu (MK prot. 42, 34.§), Ministru prezidenta 2022. gada 10. janvāra rezolūciju 

Nr. 7.8.5./2021-DOC-3093-50, saskaņā ar kuru Pārresoru koordinācijas centram (saistību 

pārņēmējs Valsts kanceleja) uzdots sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju, Veselības 



8 

ministriju, Labklājības ministriju un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju 

turpināt uzsāktās reformas pedagoģiski psiholoģiskā atbalsta institucionālā risinājuma izstrādei 

un agrīnās prevencijas pakalpojumu attīstībai visā valsts teritorijā (valsts un pašvaldību līmenī), 

sagatavojot un īstenojot pierādījumos balstītus pakalpojumus un vienlaikus nodrošinot atbalstu, 

kas orientēts uz bērnu attīstības vajadzībām, kā arī izpēti, novērtēšanu, diagnostiku un agrīnu 

intervenci, Eiropas Sociālā fonda Plus projektu Nr. 4.3.6.7/1/24/I/001 “Starpnozaru sadarbības 

un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai (1. kārta)” un 

Valsts kancelejas iepirkuma “Jaunu multimodālās agrīnās intervences programmas STOP 4-7 

komandu izveide un intervenču nodrošināšana bērniem ar uzvedības grūtībām” (identifikācijas 

Nr. MK VK 2024/23/ESF+) rezultātā 2024. gada 6. novembrī noslēgto līgumu Nr. 2024/063 

“Jaunu multimodālās agrīnās intervences programmas STOP 4-7 komandu izveide un 

intervenču nodrošināšana bērniem ar uzvedības grūtībām” un biedrības “Latvijas Kognitīvi 

biheiviorālās terapijas asociācija” uzaicinājumu sadarboties multimodālās agrīnās intervences 

programmas “STOP 4-7” ieviešanā un īstenošanā Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas izglītības pārvalde” (turpmāk – 

Jelgavas izglītības pārvalde), Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā, kā sadarbības 

partnerim piedalīties multimodālā agrīnās intervences programmas “STOP 4-7” (turpmāk – 

Programma) ieviešanā un īstenošanā. 

2. Pilnvarot Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāju veikt visas nepieciešamās darbības 

Programmas ieviešanai un īstenošanai, tai skaitā parakstīt visus ar Programmas ieviešanu un 

īstenošanu saistītos dokumentus. 

 

4/8 

NOSAUKUMA “FRĪDRIHA VESMAŅA SKVĒRS” PIEŠĶIRŠANA DABAS UN 

APSTĀDĪJUMU TERITORIJAI STARP MĀTERA UN VAĻŅU IELĀM, JELGAVĀ 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 23. janvārī 

saņemts biedrības “Vesmaņi”, reģistrācijas Nr.400083107050, (turpmāk – Biedrība) 

iesniegums, kurā Biedrība norāda, ka sadarbībā ar Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 

muzeju izstrādā projektu Frīdriha Vesmaņa atmiņas iemūžināšanai Jelgavas pilsētvidē, 

nosaucot viņa vārdā kādu skvēru vai laukumu. 

2025. gada 27. janvārī saņemta Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas muzeja vēstule 

“Par biedrības “Vesmaņi” ierosinājumu”, kurā atbalsta Biedrības ierosinājumu, iesakot 

nosaukumu “Frīdriha Vesmaņa skvērs” piešķirt skvēram starp Mātera un Vaļņu ielām, Jelgavā. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojuma 2009.-2021.gadam grozījumu 

1.pielikumu Jelgavas pilsētas pašvaldības 2017. gada 23. novembra saistošo noteikumu Nr.17-

23 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, skvērs starp Mātera un Vaļņu ielām, 

Jelgavā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 09000010692) izvietojas Dabas un apstādījumu 

teritorijā (DA2), kur galvenais izmantošanas veids ir labiekārtota publiskā ārtelpa (24001). 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 09000010692 reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 



9 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 

mērķa (kods 0501). 

Valsts valodas centrs 2025. gada 7. martā ir sniedzis atzinumu Nr.1-16.1/162 “Par 

oficiālā vietvārda priekšlikumu”, saskaņā ar kuru priekšlikumu par oficiālā vietvārda “Frīdriha 

Vesmaņa skvērs” piešķiršanu publiskās infrastruktūras objektam, dabas un apstādījumu 

teritorijai starp Mātera un Vaļņu ielām, Jelgavā atzīst par atbilstošu Ministru kabineta 2012. 

gada 10. janvāra noteikumu Nr.50 “Vietvārdu informācijas noteikumi” prasībām attiecībā uz 

oficiālo vietvārdu. 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Piešķirt nosaukumu “Frīdriha Vesmaņa skvērs” dabas un apstādījumu teritorijai starp Mātera 

un Vaļņu ielām, Jelgavā (nekustamā īpašuma kadastra numurs 09000010692, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 09000010692). 

 

4/9 

PAR ZEMES VIENĪBU AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 0900 018 0479 

LIEPĀJAS IELĀ 18, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes Zemes komisijas 2014. gada 12. novembra lēmumu 

Nr.11/6-1 “Par zemes piekritību Jelgavas pilsētas pašvaldībai” (turpmāk - ZK lēmums) un 

Jelgavas pilsētas domes 2015. gada 29. janvāra lēmuma Nr.2/7 “Zemes reformas pabeigšana 

Jelgavas pilsētā” (turpmāk – Domes lēmums) pielikuma trešo sadaļu “Pašvaldībai piekritīgā 

zeme”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava) piekrīt 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība). Atbilstoši ZK lēmumam Valsts 

zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk – NĪVKIS) 

reģistrēts jauns nekustamais īpašums ar kadastra numuru 0900 018 0479, kura sastāvā iekļauta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0479, un Pašvaldība reģistrēta kā tiesiskais 

valdītājs. 

Saskaņā ar NĪVKIS reģistrētajiem datiem, Pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava) atrodas starp zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 0900 018 0667 (Loka iela 1, Jelgava) un zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 0900 018 0234 (Liepājas iela 20, Jelgava). 

Pašvaldība, saņemot fiziskas personas 2024.gada 27.novembra iesniegumu par īpašuma 

tiesību atjaunošanu Loka ielā 1, Jelgavā, secinājusi, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

0900 018 0667 (Loka iela 1) Valsts zemes dienesta portālā www.kadastrs.lv publiski pieejamā 

karšu pārlūkā attēlotais robežu izvietojums neatbilst Pašvaldības rīcībā esošajam zemes robežu 

plānam, kas NĪVKIS reģistrēts 2005. gada 19. decembrī. 

Pēc 2005. gada 19. decembra zemes robežu plāna datiem secināms, ka zemes vienība ar  

kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava) uzmērīta zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 0900 018 0667 (Loka iela 1, Jelgava) sastāvā. Līdz ar to Pašvaldība 

2025. gada 16. janvārī vērsās Valsts Zemes dienesta Zemgales reģionālajā pārvaldē (turpmāk – 

VZD) ar iesniegumu (Nr.2.1-35.7/3053), kurā lūdza veikt datu pārbaudi. 

VZD, izvērtējot NĪVKIS reģistrētos datus un arhīva glabātavā esošos dokumentus, 

konstatēja, ka NĪVKIS teksta datos un kadastra kartē nepamatoti izveidota zemes vienība ar 



10 

kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava), kas pilnībā pārklājas ar zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0667 (Loka iela 1, Jelgava). 

Saskaņā ar  VZD 2025. gada 24. janvāra Aktu Nr.11-09-Z/446 “Par Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēto kļūdaino datu labošanu”, NĪVKIS kadastra kartē 

veikta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0667 datu labošana atbilstoši mērnieka 

sagatavotajiem zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentiem un dzēsta projektētā zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava). 

2025. gada 29. janvārī Pašvaldībā saņemta VZD vēstule ar lūgumu pārskatīt Jelgavas 

pilsētas domes Zemes komisijas 2014. gada 12. novembra lēmumu Nr.11/6-1 “Par zemes 

piekritību Jelgavas pilsētas pašvaldībai” par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

0900 018 0479 (Liepājas iela 18, Jelgava). 

Pamatojoties uz minēto un  Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Svītrot Jelgavas pilsētas domes Zemes komisijas 2014. gada 12. novembra lēmumā Nr.11/6-

1 “Par zemes piekritību Jelgavas pilsētas pašvaldībai” ierakstu Nr.67 par zemes vienību 

Liepājas ielā 18, Jelgavā, kadastra apzīmējums 0900 018 0479, platība 600 m2; 

2. Svītrot Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 29.janvāra lēmuma Nr.2/7 “Zemes reformas 

pabeigšana Jelgavas pilsētā” pielikuma trešajā sadaļā “Pašvaldībai piekritīgā zeme” ierakstu 

Nr.895 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 09000 018 0479. 

 

4/10 

ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBU ATJAUNOŠANA VIDUS IELĀ 61, ĶEGUMA IELĀ 48, 

LOKA IELĀ 1, LIEPĀJAS IELĀ 9 UN LIEPĀJAS IELĀ 16, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu, Jelgavas domes Zemes komisijas 1997. gada 

6. februāra lēmumu (sēdes protokola izraksts Nr. 3/1-13), 2000. gada 16. marta lēmumu (sēdes 

protokola izraksts Nr. 5/10-5), 2002. gada 1. augusta lēmumu (sēdes protokola izraksts 

Nr.14/1-3)  un [..] 2024. gada 27. novembra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atjaunot [..] īpašuma tiesības uz: 

1.1. zemes vienību 0,1224 ha platībā Vidus ielā 61, Jelgavā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 018 0223); 

1.2. zemes vienību 0,1970 ha platībā Ķeguma ielā 48, Jelgavā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 018 0665); 

1.3. zemes vienību 0,2450 ha platībā Loka ielā 1, Jelgavā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 018 0667); 

1.4. zemes vienību 0,4395 ha platībā Liepājas ielā 9, Jelgavā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 018 0668); 

1.5. zemes vienību 0,0861 ha platībā Liepājas ielā 16, Jelgavā (zemes vienības kadastra 

apzīmējums 0900 018 0666). 

2. Apstiprināt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos zemes 

vienību Vidus ielā 61, Ķeguma ielā 48, Loka ielā 1, Liepājas ielā 9, Liepājas ielā 16, 

Jelgavā, zemes robežu plānus (pielikumā). 



11 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt tiesā, 

sūdzību iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, 

LV-3007) Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 un lēmuma pielikums uz 10 lpp. 

 

4/11 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS DAĻAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 0900 012 0001 8001, UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU 

DZĪVOJAMĀ MĀJA MEIJU CEĻĀ 16, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes 2024. gada 4. decembra 

Paziņojums Nr.18013/108/2024-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas 

cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Meiju ceļā 16, Jelgavā.  

2023.gada 1.janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Meiju ceļā 16, Jelgavā, pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr.17, 22 un 27, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumos Nr. 2516-17, 2516-22 un 2516-27. Dzīvojamā māja izvietojas uz zemes vienības, 

kas ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0900 012 0001 Meiju ceļā 6, Jelgavā, 

sastāvā un reģistrēta uz fiziskas personas vārda. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 7. decembra lēmumu 

Nr. 12/16 “Par dzīvojamai mājai Meiju ceļā 16, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala noteikšanu” dzīvojamai mājai Meiju ceļā 16, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā 

zeme un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme 

un noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2024. gada 4. jūnija Paziņojumā 

Nr. 2-16-Z/82 par atsavināmo zemi un atsavināšanas cenu noteikta atsavināmās zemes vienības 

daļas 1485 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 0900 012 0001 8001 cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 16-17, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 545/17069 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

436,22 euro (četri simti trīsdesmit seši euro un 22 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 16-22, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 491/17069 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

393,00 euro (trīs simti deviņdesmit trīs euro un 0 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Meiju ceļā 16-27, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 672/17069 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

537,87 euro (pieci simti trīsdesmit septiņi euro un 87 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meiju ceļā 16, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 



12 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14. panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meiju ceļā 16, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki 2025. gada 

12. janvāra kopsapulcē (protokols Nr.2) ir pieņēmuši lēmumu, ka puse no zemes atsavināšanas 

cenas 6528,94 euro (seši tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro un 94 centi) apmērā tiek 

apmaksāta no mājas faktiski pieejamiem līdzekļiem, bet otra puse - no katra dzīvokļa īpašnieka 

personīgajiem līdzekļiem.  

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12. panta ceturtās daļas 4. punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu un 73. panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 1708/17069 domājamās daļas no zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

0900 012 0001 8001, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Meiju ceļā 16, 

Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 1367,09 euro (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit 

septiņi euro un 9 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, par atsavināmo 

zemi pārskaitīt 683,55 euro (seši simti astoņdesmit trīs euro un 55 centi) kopsummā 

zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes depozīta kontā, par katru dzīvokļa īpašumu 

proporcionāli domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 16-17, Jelgavā, 218,11 euro (divi simti astoņpadsmit 

euro un 11 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 16-22, Jelgavā, 196,50 euro (viens simts deviņdesmit 

seši euro un 50 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Meiju ceļā 16-27, Jelgavā, 268,94 euro (divi simti sešdesmit 

astoņi euro un 94 centi). 

 

4/12 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS DAĻAS AR KADASTRA 

APZĪMĒJUMU 0900 010 0108 8001, UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU 

DZĪVOJAMĀ MĀJA GANĪBU IELĀ 59, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 109.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Agneses Celhertes - Ozolas 2025. gada 

21. februāra Paziņojums Nr.01490/109/2025-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un 

atsavināšanas cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Ganību ielā 59, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Ganību ielā 59, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr.10, 18, 43, 55, 61, 62 un 67, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumos Nr. 4445-10, 4445-18, 4445-43, 4445-55, 4445-61, 4445-62 un 

4445-67. Dzīvojamā māja izvietojas uz zemes vienības, kas ietilpst nekustamā īpašuma ar 



13 

kadastra numuru 0900 010 0108 Ganību ielā 59A, Jelgavā, sastāvā un reģistrēta uz fiziskas 

personas vārda. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 10. oktobra lēmumu 

Nr. 10/6 “Par dzīvojamai mājai Ganību ielā 59, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu” dzīvojamai mājai Ganību ielā 59, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un 

noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes 2024. gada 10. jūnija Paziņojumā 

Nr.2-16-V/91 par atsavināmo zemi un atsavināšanas cenu noteikta atsavināmās zemes vienības 

daļas 2018 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 0900 010 0108 8001 cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-10, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 318/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

157,69 euro (viens simts piecdesmit septiņi euro un 69 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-18, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 326/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

161,88 euro (viens simts sešdesmit viens euro un 88 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-43, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 318/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

157,69 euro (viens simts piecdesmit septiņi euro un 69 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-55, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 313/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

155,21 euro (viens simts piecdesmit pieci euro un 23 cents) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-61, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 598/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

296,53 euro (divi simti deviņdesmit seši euro un 53 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-62, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 487/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

241,49 euro (divi simti četrdesmit viens euro un 49 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Ganību ielā 59-67, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 321/38661 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

159,18 euro (viens simts piecdesmit deviņi euro un 18 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Ganību ielā 59, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14. panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12. panta ceturtās daļas 4. punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu un 73. panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 2681/38661 domājamās daļas no zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

0900 010 0108 8001, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Ganību ielā 59, 

Jelgavā, par noteikto atsavināšanas cenu 1329,45 euro (viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

deviņi euro un 45 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas "Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana" (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem pārskaitīt 1329,45 

euro (viens tūkstotis trīs simti divdesmit deviņi euro un 45 centi) kopsummā zvērinātas 

tiesu izpildītājas Agneses Celhertes - Ozolas depozīta kontā, par katru dzīvokļa īpašumu 

proporcionāli domājamām daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-10, Jelgavā, 157,69 euro (viens simts piecdesmit 

septiņi euro un 69 centi); 



14 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-18, Jelgavā, 161,88 euro (viens simts sešdesmit 

viens euro un 88 centi); 

2.3. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-43, Jelgavā, 157,69 euro (viens simts piecdesmit 

septiņi euro un 69 centi); 

2.4. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-55, Jelgavā, 155,21 euro (viens simts piecdesmit 

pieci euro un 23 cents); 

2.5. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-61, Jelgavā, 296,53 euro (divi simti deviņdesmit 

seši euro un 53 centi); 

2.6. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-62, Jelgavā, 241,49 euro (divi simti četrdesmit 

viens euro un 49 centi); 

2.7. par dzīvokļa īpašumu Ganību ielā 59-67, Jelgavā, 159,18 euro (viens simts piecdesmit 

deviņi euro un 18 centi). 

 

4/13 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 

0900 001 0081, UZ KURAS ATRODAS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA 

PĒTERA IELĀ 11, JELGAVĀ, PIRKŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Zemgales 

apgabaltiesas 108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes 2025. gada 21. februāra 

Paziņojums Nr.03412/108/2025-NOS par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas 

cenas samaksu daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Pētera ielā 11, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pētera ielā 11, Jelgavā,  pieder dzīvokļa 

īpašumi Nr.21 un 53, kas reģistrēti Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumos Nr. 4286-21 un 4286-53. Dzīvojamā māja izvietojas uz zemes vienības, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0900 001 0081 Pētera ielā 11A, Jelgavā, sastāvā un 

reģistrēta uz juridiskas personas vārda. 

Pamatojoties uz Pašvaldības Zemes lietu komisijas 2024. gada 17. septembra lēmumu 

Nr. 8/12 “Par dzīvojamai mājai Pētera ielā 11, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu” dzīvojamai mājai Pētera ielā 11, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme 

un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un 

noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2024. gada 3. decembra 

Paziņojumā Nr.2-16-Z/198 par atsavināmo zemi un atsavināšanas cenu noteikta atsavināmās 

zemes vienības 845 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 0900 001 0081 cena. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pētera ielā 11-21, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 425/22241 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

242,20 euro (divi simti četrdesmit divi euro un 20 centi) apmērā. 

Pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Pētera ielā 11-53, Jelgavā, proporcionāli 

piekrītošajām 308/22241 domājamām daļām, atsavināmās zemes atsavināšanas cena noteikta 

175,53 euro (viens simts septiņdesmit pieci euro un 53 centi) apmērā. 



15 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pētera ielā 11, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē 

ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14. panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērināta tiesu izpildītāja depozīta 

kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12. panta ceturtās daļas 4. punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu un 73. panta ceturto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pirkt 733/22241 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

0900 001 0081, uz kuras atrodas daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Pētera ielā 11, Jelgavā, par 

noteikto atsavināšanas cenu 417,73 euro (četri simti septiņpadsmit euro un 73 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem pārskaitīt 417,73 

euro (četri simti septiņpadsmit euro un 73 centi) kopsummā zvērinātas tiesu izpildītājas 

Sniedzes Upītes depozīta kontā, par katru dzīvokļa īpašumu proporcionāli domājamām 

daļām: 

2.1. par dzīvokļa īpašumu Pētera ielā 11-21, Jelgavā, 242,20 euro (divi simti četrdesmit divi 

euro un 20 centi); 

2.2. par dzīvokļa īpašumu Pētera ielā 11-53, Jelgavā, 175,53 euro (viens simts septiņdesmit 

pieci euro un 53 centi). 

 

4/14 

ZEMES STARPGABALA GANĪBU IELĀ 79, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta 

trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2025. gada 

6. marta lēmumu Nr. 3/1 “Zemes starpgabala Ganību ielā 79, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes starpgabalu Ganību ielā 79, 

Jelgavā (kadastra Nr. 09000100197, kadastra apzīmējums 09000100195, platība 4245 m2), 

pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi starp starpgabalam 

piegulošo zemes vienību īpašniekiem.   

2. Noteikt zemes starpgabala Ganību ielā 79, Jelgavā pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 27500,00 euro (divdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles 

soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 2750,00 euro (divi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit 

euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt zemes starpgabala Ganību ielā 79, Jelgavā, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot zemes starpgabala Ganību 

ielā 79, Jelgavā, izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 



16 

4/15 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA GAROZAS IELĀ 72F, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

M.Buškevicam, J.Strodam, G.Kurlovičam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu 

“PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta 

trešo daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2025. gada 

6. marta lēmumu Nr. 3/2 “Neapbūvēta zemesgabala Garozas ielā 72F, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu Garozas 

ielā 72F, Jelgavā (kadastra numurs 09000150424, kadastra apzīmējums 09000150405, 

platība 20260 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu atlasi starp 

zemesgabalam piegulošo zemes vienību īpašniekiem. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Garozas ielā 72F, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 67100,00 euro (sešdesmit septiņi tūkstoši viens simts euro, 

00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 6710,00 

euro (seši tūkstoši septiņi simti desmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro 

(piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Garozas ielā 72F, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala Garozas 

ielā 72F, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protkolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

4/16 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA KĀRĻA IELĀ 3, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

M.Buškevicam, J.Strodam, G.Kurlovičam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu 

“PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2026. gada 6. marta lēmumu Nr. 3/3 “Apbūvēta zemesgabala Kārļa 

ielā 3, Jelgavā atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

 

 



17 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Kārļa ielā 3, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000050265, kadastra apzīmējums 09000050265, platība 

595 m2), [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/17 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA SATIKSMES IELĀ 49, JELGAVĀ 

6380/553230 DOMĀJAMO DAĻU ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

M.Buškevicam, J.Strodam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka 

mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 4. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2025. gada 6. marta lēmumu Nr. 3/4 “Apbūvēta zemesgabala 

Satiksmes ielā 49, Jelgavā 6380/553230 domājamo daļu atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā (kadastra numurs 09000110477, 

kadastra apzīmējums 09000110477, platība 9159 m2) Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošas 6380/553230 domājamās daļas, pārdodot tās [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/18 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA SATIKSMES IELĀ 49, JELGAVĀ 

4800/553230 DOMĀJAMO DAĻU ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

M.Buškevicam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 4. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2025. gada 6. marta lēmumu Nr. 3/5 “Apbūvēta zemesgabala 

Satiksmes ielā 49, Jelgavā 4800/553230 domājamo daļu atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



18 

1. Atsavināt apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā (kadastra numurs 09000110477, 

kadastra apzīmējums 09000110477, platība 9159 m2) Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošas 4800/553230 domājamās daļas, pārdodot tās [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/19 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA SATIKSMES IELĀ 49, JELGAVĀ 

3350/553230 DOMĀJAMO DAĻU ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

M.Buškevicam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, S.Stoļarovs, A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS – 1 (M.Daģis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 4. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2025. gada 6. marta lēmumu Nr. 3/6 “Apbūvēta zemesgabala 

Satiksmes ielā 49, Jelgavā 3350/553230 domājamo daļu atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 49, Jelgavā (kadastra numurs 09000110477, 

kadastra apzīmējums 09000110477, platība 9159 m2) Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai 

piederošas 3350/553230 domājamās daļas, pārdodot tās [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/20 

ZEMES VIENĪBAS SAULGRIEŽU IELĀ 18A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta pirmās daļas 4. punktu,  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2026. gada 6. marta 

lēmumu Nr. 3/7 “Zemes vienības Saulgriežu ielā 18A, Jelgavā atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



19 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes vienību Saulgriežu ielā 18A, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000291003, kadastra apzīmējums 09000290668, platība 

164 m2), [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/21 

ZEMES VIENĪBAS ZILEŅU IELĀ 65, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta pirmās daļas 4. punktu,  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2026. gada 6. marta 

lēmumu Nr. 3/8 “Zemes vienības Zileņu ielā 65, Jelgavā atsavināšana” un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes vienību Zileņu ielā 65, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000160747, kadastra apzīmējums 09000160747, platība 

708 m2), [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

4/22 

ZEMES STARPGABALA SALNAS IELĀ 10A, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, S.Stoļarovs, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 19. decembra lēmumu Nr.16/22 “Zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā 

pārdošana atkārtotā izsolē” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2025. gada 

21. februāra lēmumu Nr.2/1 “Par zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā (kadastra Nr. 09000070520, kadastra 

apzīmējums 09000070467, platība 218 m2), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 



20 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt zemes starpgabala Salnas ielā 10A, Jelgavā pirkuma 

līgumu ar [..]. 

 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2025. gada 31. martā 

http://www.jelgava.lv/

